
 

U Bjelovaru, datum 14.10.2022. godine 

Urbroj:2103-74-22-1777 

 

ZAVOD ZA HITNU MEDICINU BJELOVARSKO-BILOGORSKE ŽUPANIJE 
Povjerenstvo za provedbu javnog natječaja za radno mjesto Stručni savjetnik za ekonomske 

poslove i poslove javne nabave  

 

 

 

 

 

POZIV NA TESTIRANJE(PISANI DIO) 

-pisanu provjeru znanja- 
Za kandidate/kinje koji su podnijeli pravodobne i potpune prijave te ispunjavaju formalne uvjete iz 

javnog natječaja za radno mjesto Stručni savjetnik za ekonomske poslove i poslove javne nabave  

 

 

 

 

 

Povjerenstvo za provedbu javnog natječaja za radno mjesto Stručni savjetnik za ekonomske 

poslove i poslove javne nabave utvrđuje slijedeću 

 

 
 

Listu kandidata/kinja čije su prijave pravodobne, potpune i ispunjavaju formalne uvjete 

natječaja, te koji mogu pristupiti pisanoj provjeri znanja: 

 

 

1. MATEJA SOKOLOVIĆ 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

 

 

 

 

 
 

 



 2 

 

DATUM, VRIJEME I MJESTO ODRŽAVANJA TESTIRANJA- 

PISANE PROVJERE ZNANJA: 

 

 

 

 

Testiranje(pisani dio)-pisana provjera znanja 

održati će se u Maloj vijećnici  

zgrade Bjelovarsko-bilogorske županije 

Ulica A.Starčevića 8, Bjelovar 

 

         Dana 21.10.2022. godine u 13:00 sati  
 
 

 

 

KANDIDAT/KINJA JE U OBVEZI  PONIJETI SA SOBOM OSOBNU 

ISKAZNICU ILI DRUGI IDENTIFIKACIJSKI DOKUMENT 

 

 

 
Pisani dio testiranja provesti će se na slijedeći način:  

- Pisana provjera znanja – provjera znanja bitnih za obavljanje poslova radnog mjesta Stručni 

savjetnik za ekonomske poslove i poslove javne nabave  

 

 

Ukoliko kandidat/kinja ostvari najmanje 60% točnih odgovora na pisanom testiranju-pisana provjera 

znanja, ostvaruje pravo na pristup usmenom razgovoru(intervju), o čemu će biti obaviješten/a  na 

www.hitnabbz.hr.natječaji.html pet dana prije održavanja usmenog razgovora. 

 

 

 

Ukoliko kandidat/kandidatkinja ne pristupi pisanom testiranju/usmenom razgovoru(intervju) 

sukladno pozivu objavitelja natječaja, smatra se da je povukao/la prijavu na javni natječaj i više se 

ne smatra kandidatom/kandidatkinjom. 

 

 

 

 

http://www.hitnabbz.hr.natječaji.html/


 3 

 

Izvori za pripremu za pisanu provjeru znanja: 
 

1.Zakon o proračunu (NN 144/21) 

2.Pravilnik o proračunskom računovodstvu i računskom planu(NN 124/14, 115/15, 87/16, 3/18, 126/19) 

3.Pravilnik o financijskom izvještavanju u proračunskom računovodstvu(NN 3/15, 93/15, 135/15, 2/17, 112/18, 

126/19) 

4.Financijska zvješća Zavoda za hitnu medicinu BBŽ objavljena na web stranici Zavoda 

(https://hitnabbz.hr/?page_id=480) 

5. Zakon o javnoj nabavi (NN 120/16, 114/22) 

6. http://itdesk.info/hr/e-edukacija/modul-2-koristenje-racunala-i-upravljanje-datotekama/koristenje-racunala-

microsoft-windows-7-upravljanje-datotekama-prirucnik  

 

 

 

PRAVILA TESTIRANJA-PISANE PROVJERE ZNANJA 

 

1. Po dolasku na testiranje, od kandidata/kinja će biti zatraženo predočenje odgovarajuće identifikacijske isprave 

radi utvrđivanja identiteta. Kandidati/kinje koji ne mogu dokazati identitet, osobe za koje je utvrđeno da ne 

ispunjavaju formalne uvjete propisane javnim natječajem kao i osobe za koje je utvrđeno da nisu podnijele 

pravodobnu ili potpunu prijavu na javni natječaj za radno mjesto za koje se obavlja testiranje, ne mogu pristupiti 

testiranju. 

2. Po utvrđivanju identiteta, kandidat/kinja će biti upućen/a da zauzme mjesto u dvorani gdje će se održavati 

testiranje.  

Kandidat/kinja je u obvezi ponijeti kemijsku olovku, te sam/a snosi troškove dolaska i prisustvovanja testiranju. 

Po utvrđivanju identiteta i svojstva kandidata započet će se sa testiranjem.  

3. Za pisanu provjeru znanja kandidatima će biti podijeljena pitanja za provjeru znanja koja su jednaka za sve 

kandidate.  

Pisana provjera znanja za kandidate sastoji se od:  

- provjera znanja bitnih za obavljanje poslova radnog mjesta Stručni savjetnik za ekonomske poslove i 

poslove javne nabave 

Pisani dio testiranja-pisana provjera znanja ukupno traje: 45 minuta  

4. Za vrijeme testiranja nije dopušteno: 

- koristiti se bilo kakvom literaturom odnosno bilješkama; 

- koristiti mobitel ili druga komunikacijska sredstva; 

- napuštati prostoriju u kojoj se provjera odvija bez odobrenja osobe koja provodi testiranje; 

 

5.Ukoliko kandidat/kinja postupi na nedopušteni prethodno opisan način bit će udaljen/a sa testiranja, a 

njegov/njezin učinak na pisanoj provjeri znanja Povjerenstvo neće niti ocjenjivati, te će se smatrati da je 

kandidat/kinja povukao prijavu na natječaj.  

6. Ukoliko kandidat/kinja  ostvari najmanje 60% točnih odgovora na pisanom testiranju, ostvaruje pravo na 

pristup usmenom razgovoru(intervju), o čemu će biti obaviješteni  na www.hitnabbz.hr.natječaji.html pet dana 

prije održavanja usmenog razgovora. 

 

 

 

                                                                              Povjerenstvo za provedbu javnog natječaja  

za radno mjesto Stručni savjetnik  

za ekonomske poslove i poslove javne nabave  

https://hitnabbz.hr/?page_id=480
http://itdesk.info/hr/e-edukacija/modul-2-koristenje-racunala-i-upravljanje-datotekama/koristenje-racunala-microsoft-windows-7-upravljanje-datotekama-prirucnik
http://itdesk.info/hr/e-edukacija/modul-2-koristenje-racunala-i-upravljanje-datotekama/koristenje-racunala-microsoft-windows-7-upravljanje-datotekama-prirucnik
http://www.hitnabbz.hr.natječaji.html/

